
 
 

UCHWAŁA NR XVII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi ul. Hangarowej zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 
36/87, 36/300 oraz 36/209 położonych w obrębie 8 m. Chojna do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2 i art. 7a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Hangarową zlokalizowaną na działkach o numerach 
ewidencyjnych 36/87, 36/300 oraz 36/209 położonych w obrębie 8 m. Chojna. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Michno 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 5005



D­4a
prj

A­7
lkw

D­
1

pr
j

T­
6b

pr
j

A­7
prj

D­42
prj

D­43
prj

T­6b
prj D­1
prj

D­1
prj

T­6b
prj

T­
6b

pr
jD­
1

pr
j

A­7
prj

D­1
prj

T­6b
prj

T­
6b

pr
jD­
1

pr
j

A­7
prj

D­1
prj

T­6b
prj

T­
6b

pr
jD­
1

pr
j

A­7
prj

T­
6a

pr
jD­
1

pr
j

T­6cprj

A­7
prj

T­6
a prj

D­
1 prj

D­1
prj

T­6a
prj

T­
6c

pr
jA­

7
pr
j

D­
1 prj

T­6
a prj

załącznik graficzny do uchwały Nr XVII/97/2025
Rady Miejskiej w Chojnie
z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5005


	UCHWAŁA NR XVII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-14T12:06:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




